
Technické podmínky      VM collection 
(Informace pro uživatele)                                  
 

Výrobek: Hobby/sport rukavice pro volný čas,  3090 

Dovozce do EÚ: VM Import  s.r.o. 
                            Úprkova 683 
                            696 62 Strážnice  (Česká republika) 
         IČO: 26886227 
Popis. 

Rukavice jsou vyrobeny ze syntetického materiálu Spandex, dlaň z materiálu Amara 

s protiskluzovými prvky, se zapínacím velcrem a s pružnou manžetou. Jsou bez podšívky. 

Dodávány jsou ve velikosti 8“ 9“ 10“. Jednotlivé páry jsou dále označeny logem dodavatele, 

typovým číslem, rokem výroby. 

Určení. 

Rukavice jsou určeny pro práci ve volném čase, sport. 

Použití. 

Rukavice používejte pokud možno za sucha a chraňte je před zbytečným znečištěním z vnitřní 

i vnější strany. Z hygienických důvodů je možné místo podšívky používat lehké bavlněné 

úpletové rukavice, které lze snadno vyprat. 

Údržba a čistění. 

Stav rukavic kontrolujte před každým použitím. Prodřené, silně znečištěné nebo ztvrdlé páry 

vyměňte za nové. Tyto rukavice nejsou určeny pro čistění praním 

Skladovatelnost. 

Rukavice skladujte v suchém a chladném prostředí mimo přímé působení slunečního světla. 

Upozornění ! 

Materiály, které přicházejí do styku s pokožkou uživatele mohou u citlivých osob být příčinou 

alergických reakcí. Je na zodpovědnosti každého uživatele, aby posoudil zda rukavice využívá 

za vhodných podmínek. 

 

Distributor pro ČR a SR: VM Import s.r.o. 
    Úprkova 683 
    696 62 Strážnice 
    IČO: 26886227      
 

Ve Strážnici,  dne 01.06.2014                podpis, razítko ..............................................                                                                                                                


